
2015 年 8 月 28 日 

関係各位 

一般社団法人日本人類遺伝学会 

理事会 

 

会員資格認定の厳格化に伴う会員番号発行までの期間延長のお知らせと 
会員番号発行期間延長に関する今年度の対応について 

 

拝啓 

 平素より日本人類遺伝学会にご理解、ご協力を賜り、まことにありがとうございます。 

 さて，会員資格の厳格化に伴う入会の承認および会員番号の発行までの期間が従来に比

べて延長しております。入会手続きについての詳細な周知ができていなかったことについ

て、お詫び申しあげます。 

 つきましては、評議員の署名のある入会申込みを 8 月 31 日までに本学会事務局（（株）

コングレ）宛に送付いただいた方については、理事会承認・会費納入確認の後、日付を遡

って入会申込書受取日を入会日とし、会員番号を通知することを理事会で決定いたしまし

た。入会をお急ぎの方は、下記メールまたは FAX 宛に入会申込書をお送りください。 

 今後とも、本会へのご協力を何卒よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

 

 

 【ご連絡先】日本人類遺伝学会事務局 

〒102-8481 東京都千代田区麹町 5-1 

弘済会館ビル（株）コングレ内 

FAX：03-5216-5552 

Email：jshg@congre.co.jp 


